
3D zamek błyskawiczny pokrowiec na ubrania
wodoodporny przechowywanie ubrań szafa
garnitur torby szafa wieszaki na ubrania
pokrowiec na ubrania worek na kurz wiszący
organizer 2 szt
Indeks: 532803 Producent: Wuyue Hua Kod producenta: L005-M2

Cena: 196.15 zł

Opis

3D zamek błyskawiczny pokrowiec na ubrania wodoodporny
przechowywanie ubrań szafa garnitur torby szafa wieszaki na
ubrania pokrowiec na ubrania worek na kurz wiszący
organizer 2 szt
Producent: Wuyue Hua

3D zamek błyskawiczny pokrowiec na ubrania to doskonałe rozwiązanie do przechowywania ubrań wodoszczelnie. Ten
zestaw 2 sztuk sprawi, że organizacja garderoby stanie się łatwiejsza i bardziej efektywna. Wykonane z PEVA, bez BPA i
zapachu, te pokrowce są idealne zarówno do przechowywania w domu, jak i podczas podróży.

Dzięki ukształtowanym ramionom i uformowanemu otworowi na hak wieszaka, pokrowiec zapewnia wygodne
przechowywanie ubrań w szafie. Doskonały do przetrzymywania garniturów, sukienek, płaszczy i innych dłuższych ubrań,
ten organizer na ubrania zapewnia ochronę przed kurzem i wilgocią.

Organizer na ubrania z 3D zamkiem błyskawicznym to niezbędny element dla każdej osoby dbającej o porządek. Zapomnij
o niewygodnym przechowywaniu ubrań i wybierz funkcjonalność oraz wygodę z tym praktycznym produktem.

Opakowanie zawiera: 2x Medium: 30x58.5x88cm
Wykonane z PEVA, bez BPA i bez zapachu
Ukształtowane ramiona i uformowany otwór na hak wieszaka. Idealny do garderoby, przechowywania lub podróży
Idealna długość do przykrycia garniturów, koszulek, bluzek, topów itp. 100% nowy
Idealny do podróży i długotrwałego przechowywania sukien ślubnych, sukienek wieczorowych, sukienek, garniturów,
płaszczy, kurtek, spodni i dłuższych ubrań.

kolor: Przezroczysty
waga opakowania przedmiotu: 0.358 kilograms
producent: Wuyue Hua
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0666354948933, 666354948933
Liczba części: 2
zalecane węzły przeglądania: 20853423031



Stan Nowy

punkt znaku wypunktowania: Opakowanie zawiera: 2x Medium: 30x58.5x88cm, Wykonane z PEVA, bez BPA i bez
zapachu, Ukształtowane ramiona i uformowany otwór na hak wieszaka. Idealny do garderoby, przechowywania lub
podróży, Idealna długość do przykrycia garniturów, koszulek, bluzek, topów itp. 100% nowy, Idealny do podróży i
długotrwałego przechowywania sukien ślubnych, sukienek wieczorowych, sukienek, garniturów, płaszczy, kurtek,
spodni i dłuższych ubrań.
ilość sztuk w opakowaniu: 2
numer modelu: L005-M2
Opis produktu: Opakowanie zawiera: 2x Medium: 30x58.5x88cm Wykonane z PEVA, bez BPA i bez zapachu
Ukształtowane ramiona i uformowany otwór na hak wieszaka. Idealny do garderoby, przechowywania lub podróży
Idealna długość do przykrycia garniturów, koszulek, bluzek, topów itp. Idealna do podróży i długotrwałego
przechowywania sukien ślubnych, sukienek wieczorowych, sukienek, garniturów, płaszczy, kurtek, spodni i dłuższych
ubrań.
marka: Wuyue Hua
nazwa przedmiotu: 3D zamek błyskawiczny pokrowiec na ubrania wodoodporny przechowywanie ubrań szafa
garnitur torby szafa wieszaki na ubrania pokrowiec na ubrania worek na kurz wiszący organizer 2 szt
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-13T18:08:58.204Z
rozmiar: 30x58.5x88cm
materiał: Kopolimer etylenu i octanu winylu

Parametry
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